

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI CENTRO DE CIENCIAS DA NATUREZA CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA



Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga – CEP 64049-550 – Teresina – PI

A Comissão referente ao Processo de Seleção para contratação de Professor Substituto, para o Curso de Licenciatura Plena em Ciências da Natureza, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar o Aditivo 1 ao Edital nº 03/2023 — CCN, referente ao Processo de Seleção para contratação de Professor Substituto para o Curso de Licenciatura Plena em Ciências da Natureza, da forma como segue.

ADITIVO 1 AO ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2023 – CCN, REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA

## Onde está escrito:

DATA: 21/03/2023 - Apreciação da interposição de recursos e homologação do resultado final.

## Leia-se:

DATA: 23/03/2023 - Apreciação da interposição de recursos e homologação do resultado final.

Teresina, 21 de Março de 2023.

Prof. Dr. Rômulo José Fontenele Oliveira Presidente da Comissão de Seleção para Professor Substituto

Prof. Dr. Adalberto Socorro da Silva Membro da Comissão de Seleção para Professor Substituto

Adobeito Socarro da Silva

Marion Maraneile Kadriques de Marseinento

Prof<sup>a</sup>. Dr<sup>a</sup>. Maria Noraneide Rodrigues do Nascimento Membro da Comissão de Seleção para Professor Substituto